



AN Ejendomme ApS

Måde Kirkevej 31
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29535795

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2023

Niels Svane Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AN Ejendomme ApS

Måde Kirkevej 31

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29535795

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Arne Ølholm Jørgensen, direktør

Niels Svane Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 95 t.kr., mod et overskud sidste år på 148 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		376.969	379.800
Af- og nedskrivninger		(79.464)	(79.464)
Driftsresultat		297.505	300.336
Andre finansielle indtægter	1	0	66.186
Andre finansielle omkostninger		(176.072)	(176.967)
Resultat før skat		121.433	189.555
Skat af årets resultat		(26.635)	(41.705)
Årets resultat		94.798	147.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.798	147.850
Resultatdisponering		94.798	147.850

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		3.365.419	3.444.883
Materielle aktiver	2	3.365.419	3.444.883
Andre tilgodehavender		1.725.000	0
Finansielle aktiver	3	1.725.000	0
Anlægsaktiver		5.090.419	3.444.883
Andre tilgodehavender		0	1.725.384
Periodeafgrænsningsposter		10.895	10.644
Tilgodehavender		10.895	1.736.028
Likvide beholdninger		652.929	521.785
Omsætningsaktiver		663.824	2.257.813
Aktiver		5.754.243	5.702.696

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.015.483	920.685
Egenkapital		1.140.483	1.045.685
Udskudt skat		274.000	256.000
Hensatte forpligtelser		274.000	256.000
Gæld til realkreditinstitutter		789.598	943.541
Langfristede gældsforpligtelser	4	789.598	943.541
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	153.943	149.891
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	34.996
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.293.860	3.167.174
Skyldig skat		8.635	1.705
Anden gæld		93.724	103.704
Kortfristede gældsforpligtelser		3.550.162	3.457.470
Gældsforpligtelser		4.339.760	4.401.011
Passiver		5.754.243	5.702.696
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	920.685	1.045.685
Årets resultat	0	94.798	94.798
Egenkapital ultimo	125.000	1.015.483	1.140.483

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	66.186
	0	66.186

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.515.622
Kostpris ultimo	4.515.622
Af- og nedskrivninger primo	(1.070.739)
Årets afskrivninger	(79.464)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.150.203)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.365.419

3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	1.725.000
Kostpris ultimo	1.725.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.725.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	153.943	149.891	789.598	131.070
	153.943	149.891	789.598	131.070

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.365.419 kr.
